
BOSNA I HERCEGOVINA 

Agencija za zaštitu ličnih/osobnih 

podataka u Bosni i Hercegovini 

S a r a j e v o 
 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Агенција за заштиту личних података 

у Босни и Херцеговини 

С а р а ј е в о 

 

Sarajevo-Сарајево, Dubrovačka broj 6 – Дубровачка број 6   

 tel/тел ++387 33 726-250,  faks/факс ++387 33 726-251  

 

 

Sarajevo, 15.06.2021.  

 

 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka b), na osnovu člana 70. stavovi (1), (3) i (6) Zakona o javnim 

nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) (u daljem tekstu Zakon) 

i Pravilnika o javnim nabavkama Agencije za zaštitu ličnih podataka u Bosni i Hercegovini, 

direktor Agencije za zaštitu ličnih podataka u Bosni i Hercegovini   d o n o s i: 

 

 

 

 

O  D  L  U  K  U   

o odabiru najpovoljnije ponude i dodjeli ugovora 

 

 

 

I. Ponuđač „Hifa – Petrol“ d.o.o. Sarajevo ocijenjen je kao najpovoljniji ponuđač za 

nabavku naftnih derivata po ukupnoj cijeni ponude u iznosu od 14608,13 KM bez 

PDV-a.  

II. Najpovoljnijem ponuđaču „Hifa – Petrol“ d.o.o. Sarajevo dodjeljuje se ugovor za 

nabavku naftnih derivata za potrebe Agencije za zaštitu ličnih podataka u Bosni i 

Hercegovini.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Direktor Agencije za zaštitu ličnih podataka u Bosni i Hercegovini je Odlukom broj: 05-1-16-

19-417-2/21 H.P. od 14.4.2021. pokrenuo konkurentski postupak javne nabavke naftnih 

derivata za potrebe Agencije za zaštitu ličnih podataka u Bosni i Hercegovini (u daljem tekstu: 

Ugovorni organ), koji je objavljen na portalu Agencije za javne nabavke Bosne i Hercegovine. 

Na protokol Ugovornog organa su, do utvrđenog krajnjeg roka za dostavu ponuda, prispjele 

ukupno 2 (dvije) ponude. Po ovom konkurentskom postupku bio je predviđen postupak 

e-aukcije, a kriterij za dodjelu ugovora je bio najniža cijena. 

Komisija za javne nabavke za 2021. godinu Ugovornog organa je izvršila ocjenu najpovoljnije 

ponude po postupku za nabavku naftnih derivata, te sačinila Izvještaj sa preporukom o 

provedenom postupku otvaranja i ocjene prispjelih ponuda za nabavku naftnih derivata, broj: 

UP1 06-16-19-2-14/21 od 14.06.2021. i isti dostavila direktoru na usvajanje. 

Shodno navedenom, a u skladu sa članom 89. Zakona, odlučeno je kao u dispozitivu ove 

Odluke. 

Odluku, u skladu sa članom 70. stav (6) Zakona, dostaviti svim ponuđačima koji su učestvovali 

u postupku javne nabavke i istovremeno objaviti na internet stranici Ugovornog organa. 

 

 



Sarajevo-Сарајево, Dubrovačka broj 6 – Дубровачка број 6   

 tel/тел ++387 33 726-250,  faks/факс ++387 33 726-251  

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih podataka u Bosni i 

Hercegovini u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke. 

 

 

D I R E K T O R 

 

         dr. Dragoljub Reljić 

 

 

Dostaviti: 

1. „HIFA-PETROL“ d.o.o. Sarajevo 

Hotonj bb, 71320 Vogošća 

2. „HIFA“ d.o.o. Tešanj 

Bukva 9, 74260 Tešanj 

3. Sektor za administraciju 

4. Web redakcija AZLP 

5. a/a 

 


